



ADDENDUM #2

RFQ # 1992-21 Architect and Engineer Service For Demo and New Construction at Mary Shepard Place

Original Notice of RFQ Issued on: Wednesday, July 21, 2021

Last Day for Questions: August 11, 2021

FINAL ADDENDUM: AUGUST 12, 2021

Response Due Date: Thursday, AUGUST 19 , 2021 @ 2:00pm

August 9, 2021, 2021

To All Prospective Respondents:

The purpose of this addendum is to answer questions from prospective proposers regarding the A&E RFP.

QUESTION 1. Has the board of commissioners set the NTE limit for the architect's Contract? and if so, what is the limit?

ANSWER: No, not at this time.

QUESTION 2. Are subconsultant resumes/information/SF 330 forms required?

ANSWER: Yes, they are required

All other terms and conditions of the RFQ remain the same.

Kim Cotharin, Contracting Officer
Housing Authority of the City of Hartford

Housing Authority of the City of Hartford, 180 John D Wardlaw Way, Hartford, CT 06106
RFQ 1992-21 A&E services for demo and new construction at Mary Shepard Place

bids@hartfordhousing.org